
1. V CELÉM OBJEKTU JE ZÁKAZ KOUŘENÍ A TO I Z OTEVŘENÝCH OKEN A DVEŘÍ. 

ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ OTEVŘENÉHO OHNĚ V BUDOVĚ A JEJÍ BLÍZKOSTI. 

2. ZAKÁZ POBYTU PSŮ, KOČEK A JINÝCH ZVÍŘAT. 

3. KAPACITA CHATY 29 OSOB SE NESMÍ PŘEKRAČOVAT. 

4. V OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT PŘEZUVKY. 

HOSTÉ JSOU POVINNI UDRŽOVAT V CHATĚ A JEJÍM OKOLÍ POŘÁDEK A ČISTOTU. 

BEZ SOUHLASU SE NESMÍ PŘEMISŤOVAT NÁBYTEK A PROVÁDĚT JAKÉKOLI ÚPRAVY 

NA VYBAVENÍ. 

5. VODA JE ZE STUDNIČNÍHO ZDROJE A JE VHODNÁ NA PŘÍMÉ PITÍ. S VODOU ŠETŘETE.

6. ROZDĚLÁVÁNÍ OHNĚ JE POVOLENO POUZE NA MÍSTĚ K TOMU URČENÉM - NA 

OTEVŘENÉM OHNIŠTI NA POZEMKU CHATY. 

DŘEVO NA OHEŇ SI NASBÍREJTE V OKOLNÍM LESE. SBÍREJTE POUZE SUCHÉ NA ZEM

SPADLÉ VĚTVE. NA OHNIŠTĚ SE NESMÍ POUŽÍVAT NAŠTÍPANÉ DŘEVO Z CHATY. 

OHEŇ PO ODCHODU DOBŘE UHASTE.

7. DOJDE-LI K JAKÉMUKOLI POŠKOZENÍ CHATY V INTERIÉRU NEBO EXTERIÉRU 

JE HOST POVINEN ŠKODU NAHLÁSIT A UHRADIT. TOTO BUDE HRAZENO Z VRATNÉ KAUCE.

V PŘÍPADĚ ŠKODY PŘEVYŠUJÍCÍ TUTO ČÁSTKU SE NÁJEMCE ZAVAZUJE ŠKODU UHRADIT

DO 14 DNŮ OD UKONČENÍ POBYTU. 

8. ODPADKY ANI KUCHYŇSKÉ ZBYTKY SE NESMÍ VYHAZOVAT DO SRÁZU U CHATY.

VEŠKERÝ ODPAD DÁVEJTE DO PYTLŮ A ODVEZTE DO KONTEJNERU, KTERÝ JE 300 m

POD CHATOU U ZASTÁVKY AUTOBUSU. 

9. PŘI ODCHODU Z CHATY JE NUTNO ZKONTROLOVAT, ZDA JE VŠUDE ZASTAVENÁ VODA, 

ZHASNUTÉ SVĚTLO, VYPNUTÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE, ZAMKNUTÉ VCHODOVÉ DVEŘE I 

DVEŘE DO SKLEPA. 

10. ZÁVĚREČNÝM ÚKLIDEM CHATU UVEĎTE DO STAVU, VE KTERÉM JSTE JI PŘEBÍRALI.

VČETNĚ TOALET, UMYVADEL, SPRCHY, KUCHYŇSKÉ LINKY, SPORÁKU, TROUBY  atd. 

JE POTŘEBA ZAMÉST CELOU CHATU, VYNÉST ODPADKY.

Z KUCHYNĚ ODNESTE VŠECHNY ZBYTKY, PRÁZDNÉ SKLENICE apod.  

KRB I KAMNA V KUCHYNI POKUD JSTE POUŽÍVALI, VYČISTĚTE. 

POPEL VYNESTE V PLECHOVÉM KBELÍKU DO SUDU U DŘEVNÍKU. 

PODLAHY V CELÉM PŘÍZEMÍ S DLAŽBOU VYTŘETE. 

V PŘÍPADĚ  ZAŠPINĚNÍ VYTŘETE DO SUCHA  I PODLAHY V POKOJÍCH, SPOLEČENSKÉ 

MÍSTNOSTI A SCHODIŠTĚ. 

PROSTOR PŘED CHATOU I OHNIŠTĚ UVEĎTE DO STAVU PŘI PŘEDÁVÁNÍ CHATY. 

DĚKUJEME, ŽE BUDETE DODRŽOVAT ŘÁD CHATY.

PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ POBYT. 

PROVOZNÍ ŘÁD CHATY - HÁJENKA KOLIBISKA 


